ARAPONGA/MG 
AULA 4 R$ 45,00 R$ 720,00  R$ 8.640,00  

2 

AULA DE CAPOEIRA 
JOVENS ESTEVÃO DE 

ARAUJO/MG 
AULA 2  R$ 45,00  R$ 720,00 R$ 4.320,00  

VALOR TOTAL MENSAL R$ 1.080,00 
R$ 12.960,00 

VALOR TOTAL ANUAL 

Sendo o valor total do processo: 12.960,00 (doze mil, novecentos e sessenta reais). 

A mesma entregou via Email a proposta de preços e os documentos de habilitação, analisando-se 

que a proposta desta empresa foi a de menor valor, e realizado a conferência da documentação de 

habilitação e constatou-se habilitada para este certame.